
    Szkoła Podstawowa  
im. Bohaterów Września  
         w Radziejach  
 

ZARZĄDZENIE NR 5/20 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Radziejach 

z dnia 24 marca 2020 r. 
w sprawie sposobu dokumentowania realizacji zadań jednostki systemu oświaty 

 
Na podstawie § 1 pkt. 7  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r., poz.410)  
zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
1. W związku z czasowym ograniczeniem funkcjonowania szkoły zajęcia dydaktyczne, wychowawcze                         

i opiekuńcze, realizowane są z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, o których 
mowa w § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowych 
rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku                      
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493). 
 

2. Zajęcia dokumentowane są w dzienniku elektronicznym Librus, w szczególności: 
1) wszystkie zadania z przedmiotów ujętych w planie zajęć do realizacji w danym dniu wpisywane są do 

godziny 9.00 w zakładce Dziennik: Zadania domowe; 
2) tematy zajęć w poszczególnych klasach i zakres wykonanych czynności wpisywane są przez 

nauczycieli każdego dnia w zakładce Narzędzia: Dodatkowe godziny nauczycieli, z zaznaczeniem 
kategorii praca zdalna. 

3) od dnia 30 marca 2020 r.  nauczyciele zaznaczają również Listę uczniów. 
  

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się nauczycielom Szkoły Podstawowej w Radziejach. 
 

§ 3 
1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie BIP szkoły i w dzienniku elektronicznym. 

 
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 marca 2020 r. 
 
 

 
 

Dyrektor szkoły 

Krystyna Paszkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 


